Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ»

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993
Телефон: +7 (499) 553-13-72

E-mail: samupr.fa@yandex.ru
http://sk-fa.ru

Р Е Ш Е Н И Е

 «03» мая 2024 г.   № 55/лс-01

Об утверждении состава супервайзеров и советников
ПО СК «Самоуправление вне границ»

В соответствии с пунктом 5.3.6. Положения о Практико-ориентированном

студенческом клубе «Самоуправление вне границ» от 11.01.2023 (далее – ПО СК

«Самоуправление вне границ») о б я з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу решение от 06.03.2023 № 36/лс-01 «Об

утверждении состава супервайзеров и советников ПО СК «Самоуправление вне

границ».

2. Утвердить состав супервайзеров и советников ПО СК «Самоуправление вне

границ» на 2024/2025 учебный год согласно Приложению.

3. Считать всех лиц, входящих в состав супервайзеров и советников, членами

Совета супервайзеров и советников ПО СК «Самоуправление вне границ».

4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя руководителя

Овчинникова Н.К.

Основание: докладная записка заместителя руководителя Овчинникова Н.К.

Руководитель

 Л.В. Адамская

ПОДГОТОВИЛ:

Руководитель Управления делами

_______________А.В. Моренко
«01» мая 2024 г.

СОГЛАСОВАНО:

Административный управляющий

_______________А.В. Шевченко
«02» мая 2024 г.

Заместитель Руководителя

_______________Н.К. Овчинников
«03» мая 2024 г.

Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением руководителя
от 03.05.2024 № 55/лс-01

СОСТАВ

супервайзеров и советников
ПО СК «Самоуправление вне границ» на 2024/2025 учебный год

№ Фамилия Имя

Отчество
Штатная должность Назначаемый

уровень
Категория Представление Предыдущий

уровень

1 Абабков
Роман Иванович Отсутствует - -

Исключить на
основании

представления

Советник по
научной работе

2
Аликов
Юрий

Александрович

Супервайзер
Департамента

практики и
регионального
сотрудничества

Супервайзер-
наставник 2 Оставить на

прежнем уровне
Супервайзер-

наставник

3
Аликова

Александра
Александровна

Руководитель
Департамента
маркетинга и

цифрового развития

Советник по
медиаработе -

Присвоить на
основании

выполнения
критериев и

представления

-

4
Бобровников

Данил
Дмитриевич

Отсутствует Супервайзер-
наставник 2

Повысить на
основании

выполнения
критериев и

представления

Супервайзер по
внутренней
политике и
контролю

5

Борисова
Эльвира

Андреевна

Управляющий
Советом

супервайзеров и
советников

Супервайзер-
наставник

2

Повысить на
основании

выполнения
критериев и

представления

Супервайзер по

внутренней работе

6 Гайдукова Ольга
Алексеевна

Руководитель отдела
продвижения

проектов и цифровых
коммуникаций

ЦРМС

Советник по медиа-
контенту -

Присвоить на
основании

выполнения
критериев и

представления

-

7
Гречаник
Даниил

Алексеевич
Отсутствует - -

Исключить на
основании

представления

Советник в сфере
развития

молодежного
парламентаризма

8
Захарова

Мирослава
Вячеславовна

Отсутствует
Супервайзер по

проектной
деятельности

3

Присвоить на
основании

выполнения
критериев и

представления

Советник по
проектной

деятельности

9
Зрюмов
Андрей

Вадимович

Советник
Департамента

практики и
регионального
сотрудничества

- -
Исключить на

основании
представления

Советник по
организации

практики

10 Калинкин Сергей
Алексеевич

Руководитель
Центра по развитию

межвузовского и
международного
сотрудничества

Советник по делам
интеграции -

Присвоить на
основании

выполнения
критериев и

представления

-

11
Киселев
Андрей

Владимирович
Отсутствует - -

Исключить на
основании

представления

Советник по
взаимодействию с
органами власти

12 Короткова
Юлия Андреевна

Президент
Ассоциации
выпускников

Первый супервайзер 1 Оставить на
прежнем уровне Первый супервайзер

13
Кочарян

Кристина
Кареновна

Отсутствует Супервайзер-
наставник 2

Понизить на
основании

представления
Первый супервайзер

14
Кочетова

Анна
Александровна

Супервайзер
Департамента науки

Супервайзер-
наставник 2 Оставить на

прежнем уровне
Супервайзер-

наставник

15
Ляхов

Никита
Петрович

Отсутствует Супервайзер-
наставник 2 Оставить на

прежнем уровне
Супервайзер-

наставник

16
Марковкина

Дарья
Витальевна

Отсутствует - -
Исключить на

основании
представления

Супервайзер по
научной работе

17
Моисеев
Павел

Николаевич
Отсутствует

Супервайзер по
внешним
связям

3
Оставить на

прежнем
уровне

Супервайзер по
внешним
связям

18

Нагорнова
Анастасия
Алексеевна

ВРИО председателя Советник по
внутренней работе -

Присвоить на
основании

выполнения
критериев и

представления

-

19

Овчинников
Никита

Константинович

Заместитель
руководителя Первый супервайзер 1 Оставить на

прежнем уровне Первый супервайзер

20

Пак
Роман Юрьевич Отсутствует Советник по

медиаработе и СМИ - Оставить на
прежнем уровне

Советник по
медиаработе и СМИ

21

Погорелова
Полина

Владимировна

Руководитель
Управления по

стратегической и
проектной работе

Советник по
проектной

деятельности
-

Присвоить на
основании

выполнения
критериев и

представления

-

22

Птухов
Глеб Романович

Главный аудитор
Супервайзер по

международному
сотрудничеству

3

Присвоить на
основании

выполнения
критериев и

представления

Советник по
международному

сотрудничеству и
делам интеграции

23

Расметова

Алина
Равшановна

Советник
Департамента

внешних связей

Супервайзер по
внешним связям 3

Присвоить на
основании

выполнения
критериев и

представления

Советник по
внешним связям

24

Рожкова
Алина

Анатольевна

Супервайзер
Департамента

планирования и
развития кадров

- -
Исключить на

основании
представления

Супервайзер по
планированию и
развитию кадров

25
Салехетдинова

Алина
Рифатовна

Отсутствует

Советник по
управлению
внутренними

делами

- Оставить на
прежнем уровне

Советник по
управлению
внутренними

делами

26

Силантьева Анна
Сергеевна

Руководитель
Департамента

внешних связей

Советник по
внешним связям -

Присвоить на
основании

выполнения
критериев и

представления

-

27
Смирнова

Дарья
Аркадьевна

Отсутствует Советник по
внутренней работе - Оставить на

прежнем уровне
Советник по

внутренней работе

28
Судоргин
Арсений

Викторович

Руководитель
Наставнического

центра

Советник по
развитию

молодежного
парламентаризма

- Оставить на
прежнем уровне

Советник по
развитию

молодежного
парламентаризма

29
Чекулаева
Ангелина

Владимировна
Отсутствует - -

Исключить на
основании

представления

Советник по пиар-
сопровождению

30
Ченцов

Даниил
Алексеевич

Отсутствует Супервайзер-
наставник 2 Оставить на

прежнем уровне

Супервайзер-

наставник

31
Черкасов
Максим
Юрьевич

Отсутствует Супервайзер-
наставник 2 Оставить на

прежнем уровне
Супервайзер-

наставник

32
Шабакин
Евгений

Александрович
Отсутствует Советник по

администрированию - Оставить на
прежнем уровне

Советник по
администрированию

33
Шалаев
Илья

Леонидович
Отсутствует - -

Исключить на
основании

представления
Советник

34 Шевченко Алина
Викторовна

Административный
управляющий,
руководитель
Департамента

планирования и
развития кадров

Советник по
кадровому

делопроизводству
-

Присвоить на
основании

выполнения
критериев и

представления

-

35
Якубов
Алексей

Альбертович

Советник
Департамента

планирования и
развития кадров

Супервайзер-
наставник 2

Повысить на
основании

выполнения
критериев и

представления

Супервайзер по
кадровой работе

 Руководитель Л.В. Адамская